

Enstaka kurser vid Ålands lyceum

Studerande som avlagt examen vid Ålands lyceum eller Ålands yrkesgymnasium kan komplettera sin examen med nya kurser för att bredda sin behörighet. Detta förfaringsätt benämns kompletteringsstudier.

Den som varit inskriven som studerande, men som inte fullgjort hela lärokursen, kan också ges möjlighet att komplettera för att erhålla avgångsbetyg och examen.

Att komplettera studierna innebär att studerande:

- i mån av utrymme har rätt att delta i ordinarie kursundervisning och bli bedömd med respektive lärares medgivande
- har möjlighet att tentera skolans kurser
- måste betala en terminsavgift på 80 € och en tentamensavgift på 100 € per avlagd kurs.

Studerande utanför Ålands lyceum eller Ålands yrkesgymnasium

Elever från grundskolan omfattas inte av de krav som ställs för kompletteringsstudier men frågan har väckts, dvs är det möjligt för elever från grundskolan att avlägga kurser vid Ålands lyceum trots att eleven inte slutfört grundskolan.

Förslag till regelverk

Det kommer an på respektive grundskola att kontakta Ålands lyceum om elev utan avgångsbetyg anses vara mogen för studier i enskilt ämne/enskilda ämnen på gymnasienivå parallellt med att eleven ifråga slutför sina grundskolestudier.

Elev som vill avlägga en enskild kurs vid Ålands lyceum måste ha avlagt grundskolans hela läroämne ifråga med minst vitsordet 7,0 samt befinna sig på minst vitsordet 7,0 i de programvisa vitsorden (svenska, matematik, engelska, historia och samhällskunskap) och därmed uppfyller de nu gällande antagningskraven för att påbörja studier vid Ålands lyceum. Ingen anpassning på betyget får finnas från grundskolan.

Det är det sändande högstadiet som kontaktar Ålands lyceum och tillhandahåller de betygsuppgifter som behövs. Kommunen står för de kostnader Ålands lyceum debiterar.

Elev får delta i mån av utrymme i ordinarie kursundervisning och bli bedömd med respektive lärares medgivande. Även möjlighet att tentera skolans kurser erbjuds men rekommenderas inte. Terminsavgift och tentamensavgift som ovan.

I tjänsten,

Marcus Koskinen-Hagman